Em, 17 de janeiro de 2.000.

Ofício nº: 0048/2.000 CMPA

Assunto: Solicitação (Faz)

Prezada Diretora,

Cumprimentando-a,  cordialmente, venho  pelo presente solicitar de V. Sa., seja verificada a possibilidade de concessão de  vaga neste educandário para as crianças Obadias Rodrigues Faria e Obidiel Rodrigues Faria, residente à Rua Joaquim Fonseca da Costa, 330, no bairro São Geraldo, cujas inscrições já foram efetuadas.

Vale ressaltar, que as mesmas moram próximo a esta escola, e que seus pais trabalham fora, não podendo levar as crianças para escolas longe de sua residência.

Na certeza de poder contar com a valiosa  atenção e compreensão de V. Sa., antecipadamente agradeço, prevalecendo-me da oportunidade para expressar  elevados protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

        ANTÔNIO THEODORO MENDES

     Vereador

Ilma. Sra.

Patrícia Oliveira Pereira

Diretora  da Escola do SESI

Nesta